
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Bruska na trubky
RSM 114
Objednací číslo:
3700114

13 880 € bez DPH
16 794 Kč s DPH

Na brúsenie rúrok aj plných tyčí s
plynulo nastaviteľným posuvom aj
rýchlosťou brúsneho pásu.

Plynulo nastaviteľný posuv aj rýchlosť brúsneho pásu
Rovnomerné odstraňovanie otrepov, čistenie alebo leštenie rúrok
Dva brúsne pásy bežiace v opačných smeroch na otočnej hlave, nie je potrebné obrobok otáčať
Podávacia jednotka s gumovými valčekmi zaisťuje bezpečnú prepravu obrobku
Profil sa jednoducho upne do podávacej jednotky pomocou ručného kolesa
Nátrubok na pripojenie odsávania
Jednoduchá výmena brúsneho pásu
Nožný pedál na ovládanie brúsnej hlavy

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rozmery brúsneho pásu 940 × 50 mm
Počet brúsnych pásov 2
Rýchlosť brúsneho pásu 16 m/s
Priemer trubky 10 – 114  mm
Min. dĺžka rúrky 355 mm
Rýchlosť posuvu 3 – 22  m/min
Priemer odsávacieho nátrubku 76 mm
Príkon 4,75 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 650 × 1300 × 800 mm
Hmotnosť 265 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brusné plátno 940 × 50 mm, K80,
10 ks

Objednací číslo 3728908
Cena bez DPH 56 Kč
Cena s DPH 68 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K120, 10 ks

Objednací číslo 3728912
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K180, 10 ks

Objednací číslo 3728918
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K240, 10 ks

Objednací číslo 3728924
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K320, 10 ks

Objednací číslo 3728932
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K400, 10 ks

Objednací číslo 3728940
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K600, 10 ks

Objednací číslo 3728960
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč


